

Dodávateľ:

Patrik Kulifaj
Družstevná 851/25
900 01 Modra

IČO: 41493966
DIČ: 1072853287
IČ DPH: SK1072853287

Faktúra č.: 18VF00466

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 1800466
Konštantný symbol: 0308
Číslo objednávky:
Dodací list č.:

Odberateľ:

Kalokagatia - centrum voľného času
Strelecká 1
917 01 Trnava
Slovenská republika

IČO: 00350052
DIČ: 2021175794

Prevádzka:

Dátum dodania: 10.10.2018
Dátum vystavenia: 10.10.2018
Dátum splatnosti: 24.10.2018
Forma úhrady: Prevodný príkaz
Peňažný ústav: VÚB Banka
Pobočka: Modra
Číslo účtu: 3256445357/0200
IBAN: SK53 0200 0000 0032 5644 5357
SWIFT: SUBASKBX

Na základe Vašej objednávky Vám fakturujeme:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
0288	SF283 Mr.Base White 1000 - Základ biely 40ml	1 ks		4,150	4,150	20	4,98	4,98
0289	SF284 Mr.Surfacer 1000 - Striekací tmel 40 ml	1 ks		4,150	4,150	20	4,98	4,98
5159	SF288 Mr.Finishing Surfacer 1500 Black - Striekac	1 ks		6,600	6,600	20	7,92	7,92
0237	T108 Mr.Color Leveling Thinner - vrstvé riedidlo	1 ks		13,500	13,500	20	16,20	16,20
0364	TA87089 Airbrush Cleaner 250ml	1 ks		5,200	5,200	20	6,24	6,24
3149	TA81518 AcrMini X-18 Black Semi Gloss	2 ks		1,425	2,850	20	1,71	3,42
3157	TA81702 AcrMini XF-2 Flat White	1 ks		1,420	1,420	20	1,71	1,71
1371	X02-23 Akrylat 23ml White	2 ks		2,500	5,000	20	3,00	6,00
3197	TA81765 AcrMini XF-65 Field	1 ks		1,420	1,420	20	1,71	1,71
3191	TA81759 AcrMini XF-59 Desert Yellow	1 ks		1,420	1,420	20	1,71	1,71
3165	TA81713 AcrMini XF-13 J.A.Green	1 ks		1,420	1,420	20	1,71	1,71
3207	TA81779 AcrMini XF-79 Lino Deck Brown	1 ks		1,420	1,420	20	1,71	1,71
4743	AK083 Track Wash	1 ks		3,220	3,220	20	3,87	3,87
2567	RE38370 Revell Pipety set	2 ks		3,325	6,650	20	3,99	7,98
9139	Kuriér	1 ks		4,170	4,170	20	5,00	5,00

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	62,59	12,55

Kalokagatia-centrum voľného času Trnava, Strelecká č. 1	
Dátum:	12.10.18
Podacie číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Výbavuje:

Zaokrúhlenie: 0,00
Celkom: 75,14
Záloha: 0,00
K úhrade: 75,14 EUR

Ďakujeme Vám za objednávku. Dovoľujeme si Vás upozorniť, že pri nedodržaní splatnosti faktúry budeme účtovať penále 0,05% za každý deň omeškania.